РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» 04. 2019                                                                                  №97

город Адыгейск

Об окончании

отопительного периода 2018-2019 годов

В соответствии с п. 5 раздела № 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354, согласно которого конец отопительного сезона устанавливается после периода с среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течение 5 суток подряд, постановляю:
1.Завершить отопительный сезон 2018-2019 годов в образовательных учреждениях, жилых домах и других зданиях населенных пунктов муниципального образования «Город Адыгейск»  15 апреля 2019 года.
2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Адыгейск» А.А. Бахметьеву.

Глава муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                               М.А.Тлехас